

از گوشه و کنار ایران

شهادت مأمور پلیس با شلیک سارقان



مأمور پلیس شهرستان رامشیر در جریان درگیری با سارقان مسلح به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سرهنگ فرهاد شاکرمی، فرمانده انتظامی شهرستان رامشیر در تشریح این خبر اظهار کرد: «بامداد دوشنبه، مأموران انتظامی حین گشت، دو سارق مسلح را در حال سرقت سیم برق شناسایی کردند. سارقان به محض مشاهده مأموران پلیس، اقدام به تیراندازی کردند که با تیراندازی متقابل، یکی از آنها دستگیر شد. در این عملیات، ستوان یکم» حجت‌اله ولی‌زاده» مجروح و به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یک سرباز نیز مجروح شد.

دستگیری پدر کودک آزار

پدر خشمگین که فرزند کوچکش را با ضربات چاقو زخمی کرده بود دستگیر شد. ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در این زمینه گفت: «در پی اطلاع از خبر بستری شدن کودک ۱۱ ساله در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) بیمارستان به دلیل ضربات وارده چاقو توسط پدر وی، موضوع در دستور کار ویژه دستگاه قضایی استان قرار گرفت و دستورات لازم به دادستان این شهرستان صادر و ایشان اقدامات سریع و مؤثری انجام دادند. دادستان اشنویه با ورود سریع و قاطع به موضوع، پدر بدرفتار را بازداشت کرد که این اقدام، موجی از واکنش مثبت در جامعه را برانگیخت و موجب رضایتمندی مردم از دستگاه قضایی شد.» رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی تأکید کرد در کنار پیگیری‌های قضایی، نهادهای حمایتی همچون سازمان بهزیستی، اورژانس اجتماعی و انجمن‌های مردم‌نهاد نیز باید با حساسیت و حضور مؤثر، از کودکان آسیب‌دیده حمایت روانی، اجتماعی و حقوقی به عمل آورند و زمینه رفع آسیب‌های روحی و روانی آنان را فراهم کنند.

مرگ به خاطر فرار از آتش

آتش سوزی در یک ساختمان ۷ طبقه در غرب تهران منجر به مرگ یک کارگر شد.

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: «ساعت ۹:۰۳ دوشنبه وقوع آتش‌سوزی در یک ساختمان در حال ساخت ۷ طبقه در خیابان سردار جنگل به نیروهای آتش‌نشانی اطلاع داده شد. حریق از طبقه همکف آغاز شده که مقدار زیادی یونولیت و گونی

در آن نگهداری می‌شده و آتش کاملاً شعله ور شده بود. حدود ۹ کارگر در داخل ساختمان بودند که خود را به پشت بام رسانده بودند. دو نفر از آنها که تبعه افغانستان بودند خود را به پشت بام همسایه که اختلاف ارتفاع ۳ طبقه داشت، پرتاب کرده بودند که یکی از آنها در این حادثه جان باخت و دیگری مصدوم شد. علت حادثه در دست بررسی است.»

دو کشته در آتش سوزی مرغداری

آتش‌سوزی در یک واحد مرغداری در شرق استان تهران دو کشته بر جا گذاشت. شروین تبریزی، سخنگوی اورژانس استان تهران در جمع خبرنگاران از جان باختن دو نفر در پی آتش‌سوزی در یک واحد مرغداری در شرق این استان خبر داد و گفت: «در پی دریافت گزارش این حادثه که دوشنبه حدود ساعت ۸:۳۹ به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اعلام شد، دو دستگاه آمبولانس به محل واقع در روستای حصار قاضی در منطقه جوادآباد ورامین اعزام شدند. پس از مهار آتش جسد دو نفر در مرغداری پیدا شد. احتمال نقص فنی در سیستم گرمایشی یا برق صنعتی به عنوان علت اولیه حادثه مطرح است اما تیم‌های فنی آتش‌نشانی در حال بررسی دقیق صحنه وقوع آتش‌سوزی هستند. تحقیقات برای یافتن علت این حادثه از سوی پلیس نیز ادامه دارد.»

حوادث جهان

مالزی

فاجعه مرگ ۱۱ پناهجو در واژگونی قایق

شمار تلفات حادثه واژگونی قایق پناهجویان در نزدیکی مرز دریایی تایلند و مالزی به ۱۱ نفر افزایش یافته است.

به گزارش الجزیره، این قایق حامل تعداد زیادی پناهجو بوده که از میانمار گریخته بودند. مقامات مالزی می‌گویند تاکنون فوت ۱۱ نفر گزارش شده و شماری از آنها هنوز مفقودند. مقامات مالزی در مجموع هفت جسد پیدا کردند که در بین آنها اجساد پنج زن و یک دختر بوده است. به گفته «روملی مصطفی»، رئیس آژانس اجرای قوانین دریایی مالزی (MMEA) در منطقه، تیم‌های امدادی تاکنون ۱۳ نفر از بازماندگان را نیز نجات داده‌اند.

مقامات تایلندی اعلام کردند که چهار جسد از جمله دو کودک را پیدا کرده‌اند.

یک رئیس پلیس محلی درباره جزئیات این حادثه گفت: «ظاهراً یک گروه حدوداً ۳۰۰ نفری از میانمار حرکت کرده بودند و همین‌طور که به مرز نزدیک می‌شدند، به آنها دستور داده شد که سوار سه قایق کوچک‌تر شوند که هر کدام حدود ۱۰۰ نفر را حمل می‌کردند. این گروه، سه روز قبل با چندین کشتی، ایالت راخین میانمار را ترک کردند. عملیات نجات در منطقه‌ای نزدیک «ننگاو» به مساحت ۵۸۳ کیلومتر مربع ادامه دارد.

مالزی میزبان میلیون‌ها مهاجر و پناهنده از سایر نقاط آسیاست و بسیاری از آنها بدون مدرک قانونی در صنایع از جمله ساخت و ساز و کشاورزی مشغول به کار هستند.

اکوادور

شورش مرگبار در زندان

سازمان زندان‌های اکوادور اعلام کرد در جریان یک شورش خشونت‌آمیز در یک زندان دست‌کم ۳۱ زندانی جان خود را از دست دادند. به گزارش رویترز، بر اساس بیانیه‌ای که به اشتراک گذاشته شده است، ۲۷ زندانی در شهر بندری «ماچالا» در جنوب «گویاکیل» به دلیل خفگی و «مرگ فوری با حلق آویز شدن» جان خود را از دست دادند.

همچنین منابع خبری از مرگ چهار نفر در همان زندان در حادثه‌ای جداگانه خبر دادند که توسط پلیس کنترل شد. جزئیات بیشتری در مورد نحوه مرگ زندانیان وجود ندارد.

اکوادور در سال‌های اخیر با موجی از شورش‌های مرگبار در زندان‌ها مواجه بوده که منجر به مرگ صدها زندانی شده است.

انگلیسی

خمیازه‌ای که گردن زن جوان را شکست



یک زن انگلیسی صبح که تازه از خواب بیدار شده بود تا برای دخترش، شیرخشک آماده کند با دیدن خمیازه نوزادش، ناخودآگاه خمیازه کشید. این مادر ۳۶ ساله بلافاصله حسی شبیه «شوک الکتریکی» را در تمام بدنش احساس کرد که باعث شد دستش در هوا خشک شود. او بلافاصله از همسرش، خواست با اورژانس تماس بگیرد. به گزارش عصر ترکیه، این زوج هنگامی که به بیمارستان رسیدند، با درد طاقت‌فرسایی که زن جوان داشت، از او اسکن گرفتند که متوجه شدند مهره‌های C6 و C7 گردن او «به سمت جلو و به داخل ستون فقراتش پرتاب شده‌اند. پزشکان گفتند که این یک اتفاق فوق‌العاده نادر بوده است.»

خوشبختانه پزشکان توانستند با انجام یک عمل جراحی اورژانسی از آسیب‌های جدی مانند فلج دائمی ناشی از کاهش سطح اکسیژن جلوگیری کنند. با این حال، این حادثه آسیب عصبی دائمی و یک جای زخم روی نای (ناشی از برداشتن دیسک‌های گردن) برای او به جا گذاشت.



شده و اقدام به فرار کردند. هنگام تعقیب و گریز خودروی سارقان سیم برق به دلیل سرعت زیاد، خودرو واژگون شد که بر اثر آن راننده زن ۴۰ ساله به دلیل شدت جراحات جان باخت.

در این عملیات ۲ سارق مرد ۳۱ و ۳۲ ساله دستگیر شدند و مشخص شد این دو سارق مرد، سابقه کفیری ۱۷ فقره سرقت و موادمخدر و سارق جانباخته زن هم سابقه ۳ فقره سرقت را در پرونده خود دارند.

زن سارق هنگام فرار جان باخت

گروه حوادث/ عملیات تعقیب و گریز پلیس با سارقان سیم برق در شهرستان شفت با واژگونی خودروی سارقان و مرگ زن راننده پایان یافت.

سرهنگ سهراب صفری فرمانده انتظامی شفت در این باره گفت: «مأموران پلیس ساعت ۵ بامداد دوشنبه هنگام گشت در یکی از روستاهای این شهرستان سارقان سیم برق غیربومی را هنگام سرقت شناسایی کردند. سارقان با دیدن مأموران سوار خودرو

متهمان در دادگاه مدعی شدند

شلیک اشتباهی به راننده پژو

رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کفیری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص و راننده زخمی هم درخواست اشد مجازات کرد.

سپس کریم به عنوان متهم اصلی به جایگاه رفت و گفت: «ما از مقتول پول‌طلب داشتیم اما او حاضر به پرداخت نبود. روز حادثه به ما گفتند مقتول در خیابان مولوی است به آنجا رفتیم اما فهمیدیم به خانه‌اش در قلهک رفته ما هم ماشین گرفتیم و به سراغش رفتیم و من با شلیک گلوله او را کشتم.»

قاضی از متهم پرسید: «اگر طلبکار



بازداشت شهردار در پرونده خودسوزی جوان اهوازی

به این موضوع توجه نکرده و از تخلیه مغازه خودداری می‌کند.»

در همین رابطه گزارشی از سوی شهرداری منطقه ۳ به معاونت حقوق عامه دادستانی اهواز واصل شده و معاون دادستان اهواز نیز به کالانتری محل دستور می‌دهد که تخلیه این واحد با رعایت کامل موازین قانونی، حقوقی، شرعی و حقوق شهروندی، صیانت از اموال وی، در زمان مناسب و بدون هیچ‌گونه تنش انجام شود؛ اما شهرداری این منطقه بدون توجه به تأکیدات مقام قضایی و شروط تعیین شده و به صورت خودسرانه که مغازه را تخلیه و به شهرداری تحویل دهد که متأسفانه وی

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب اهواز از بازداشت شهردار و مسئول اجرائیات شهرداری منطقه ۳ این شهر در پی حادثه خودسوزی جوان اهوازی خبر داد.

امیر خلفیان در تشریح این ماجرا گفت: «پدر این جوان اهوازی یک مغازه متعلق به شهرداری را در اطراف پارک یتون اجاره کرده بود؛ با انقضای مهلت قرارداد و با توجه به اینکه طرح گسترش این پارک در دستور کار شهرداری اهواز بوده در چندین مرحله از ناحیه شهرداری به پدر این جوان تذکر داده شده و از او می‌خواهند که مغازه را تخلیه و به شهرداری تحویل دهد که متأسفانه وی

دستور پزشک متقلب برای آتش زدن جسد بیمار

پوست و زیبایی، دوباره شروع به فعالیت کرد و با تزریق ژل تقلبی و نامرغوب باعث فوت یک خانم جوان شده و برای فرار از مجازات به همدستانش دستور داده بود، جسد متوفی را آتش بزنند.»

دادستان تهران این‌گونه گفت: «پس از تشکیل پرونده، شاکی‌های دیگری نیز به دادسرا مراجعه و ثبت شکایت کردند و در نتیجه ختم رسیدگی‌های مقدماتی، برای این پزشک متقلب در یکی از کيفرخواست‌های صادره با عنوان اتهامی مداخله در امر پزشکی و مشارکت در تأسیس مؤسسه پزشکی غیرمجاز و در کيفرخواستی دیگر با عناوین مشارکت در قتل غیرعمد ناشی از عدم رعایت موازین فنی در ماه حرام و همچنین معاونت در جنایت بر میت از طریق آتش زدن جسد متوفی، ایراد صدمه بدنی غیرعمدی از طریق به کارگیری ژل غیراستاندارد برای ۱۹ شاکی و سوءاستفاده و جعل مهر و امضای یک پزشک متخصص، درخواست مجازات شده است.»

گروه حوادث/ پزشک متخلف که با دایر کردن کلینیک غیر قانونی دهه شاکي داشته و یک فقره قتل غیر عمد نیز در پرونده‌اش وجود دارد با صدور کيفرخواست بزودی محاکمه خواهد شد.

علی صالحی، دادستان تهران از صدور دو فقره کيفرخواست برای متهمان پرونده کثیرالشاکي جرایم پزشکی که با استفاده از مواد نامرغوب در کلینیک‌های بدون مجوز، باعث فوت یکی از مراجعه‌کنندگان و ایراد آسیب بدنی به تعداد دیگری از شاکی‌ها شده بودند، خبر داد و گفت: «یکی از کيفرخواست‌های صادره به دادگاه انقلاب و دیگری به دادگاه کفیری دو تهران ارسال شده است.»

وی افزود: «این پرونده در مجموع ۷ متهم و ۲۷ شاکی دارد و متهم اصلی این پزشکی است که قبلاً در هیأت عالی انتظامی سازمان نظام پزشکی به محرومیت دائم از فعالیت پزشکی محکوم شده بود، اما پس از تأسیس کلینیک فاقد مجوز با سوءاستفاده از مهر و امضای یک پزشک متخصص

احتمال قتل درپرونده مرگ کارگر ساختمانی

گروه حوادث/ گزارش پزشکی قانونی درباره احتمال مرگ یک کارگر ساختمانی با اصابت گلوله در حالی روند پرونده را تغییر داد که همکاران وی مدعی بودند میلگرد وارد سرش شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۲ ظهر یکشنبه ۱۸ آبان مأموران کالانتری تجریش در تماس با بازپرس محسن اختیاری از مرگ مرد جوانی در بیمارستان خبر دادند. با گزارش این خبر تحقیقات به دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت آغاز شد و بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد ۳۰ ساله روز قبل به بیمارستان منتقل شده و باوجود تلاش کادر درمان تسلیم مرگ شده است.

کسانی که مرد جوان را به بیمارستان انتقال داده بودند، مدعی شدند که مرد جوان هنگام کار برایش حادثه رخ داده و میلگرد وارد سرش شده است. گرچه آنها چنین اظهاراتی داشتند بازپرس چنانی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص شدن علت اصلی مرگ را صادر کرد. با انجام آزمایشات، متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که محل زخم، مانند محل اصابت گلوله است و از آنجا که این موضوع با ادعای همکاران مرد جوان مبنی بر ورود میلگرد به سرش فرق داشت بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی تهران دستور داد تا از همکاران وی و کادر درمان بیمارستان تحقیق و مشخص شود که مرد جوان با چه وسیله‌ای فوت کرده است. درصورتی که اصابت گلوله تأیید شود، پرونده مرگ مرد جوان به کلاس‌ه قتل تغییر خواهد یافت.